

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/059 Domov Božice**

Objekt: **01 Stavební úpravy**

Rozpočet: **03 Méněpráce**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **STAVIMAL s.r.o.** IČO: **26921677**  
**Pražákova 510/51** DIČ: **CZ26921677**  
**61900 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	9,661.30
PSV	110,167.60
MON	1,992.00
Vedlejší náklady	0.00
Ostatní náklady	0.00
<b>Celkem</b>	<b>121,820.90</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>121,820.90</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	CZK

Zaokrouhlení **0.10** CZK

**Cena celkem bez DPH 121 821 .00 CZK**

v **Božicích** dne **1/20/2020**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6,773.40	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			2,887.90	2
725	Zařizovací předměty	PSV			15,116.00	12
766	Konstrukce truhlářské	PSV			44,402.00	36
776	Podlahy povlakové	PSV			48,373.60	40
781	Obklady keramické	PSV			1,520.00	1
784	Malby	PSV			756.00	1
M21	Elektromontáže	MON			1,992.00	2
Cena celkem					121,820.90	100

## Položkový rozpočet

S:	2019/059	Domov Božice
O:	01	Stavební úpravy
R:	03	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>6,773.40</b>
1	416021121	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	9.54000	710.00	6,773.40
		ve 2.np - v místě vedení ZTI : 5,3*1,8		9.54000		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>2,887.90</b>
2	963016111	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1x opláště. 12,5 mm	m2	9.54000	135.00	1,287.90
		ve 2.np - v místě vedení ZTI : 5,3*1,8		9.54000		
3	974082112	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm	m	40.00000	40.00	1,600.00
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>15,116.00</b>
4	725017161	Umyvadlo na šrouby , 50 x 41 cm, bílé	soubor	4.00000	1,835.00	7,340.00
5	725017168	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	4.00000	1,203.00	4,812.00
6	725819401	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	4.00000	151.00	604.00
7	725823121	Baterie umyvadlová stoján. ruční vč. otvor.odpadu základní	kus	2.00000	1,180.00	2,360.00
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>44,402.00</b>
8	766670011	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	1.00000	1,902.00	1,902.00
9	61168502.A	Dveře dřevěné vnitřní hladké EI30 90/197 cm vč. povrchové úpravy	kus	3.00000	13,000.00	39,000.00
10	61181104	Zárubeň obklad. protipožární š. 90 cm/st. 8-30 cm dřevěná požární odolnost 30 minut,vč. povrchové	kus	1.00000	3,500.00	3,500.00
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>48,373.60</b>
11	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	47.80000	42.00	2,007.60
12	776520110	Podlaha povlaková z PVC pásů soklík, stěrka podlahovina 2,0 mm (typ. vzor Novoflor extra)	m2	47.80000	970.00	46,366.00
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>1,520.00</b>
13	781497111	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB pro tloušťku obkladu 6 mm	m	8.00000	190.00	1,520.00
		1,5*4		6.00000		
		1*2		2.00000		
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>756.00</b>
14	784161101	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	9.45000	22.00	207.90
15	784165222	Malba , barva, bez penetrace, 2x	m2	9.45000	58.00	548.10
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>1,992.00</b>
16	34571523	Krabice přístrojová odbočná kruhová z PH KO 97/5	kus	4.00000	28.00	112.00
17	348360101	Svítilno LED, interiérové stropní přisazené	kus	1.00000	1,880.00	1,880.00